Code Projet Libérer
ST02 E11-A UN FICHE TECHNIQUE
CODEUR OPTIQUE ABSOLU AEN536 (Analogique)
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
• Codeur optique absolu (monotour ou multitours).
• Protocole de sortie : Analogique (0 ÷ 20 mA, 4 ÷ 20 mA, 0 ÷ 10 V).
• Bride et boîtier en aluminium.
• Sortie radiale ou axiale avec connecteur M23 12 Pin.

voir le tableau associé
Poids 400 g (ST), 500 g (MT)
CODE DE COMMANDE
MODÈLE TAPER /
SORTIR
RÉSOLU.
Bit (MT)
RÉSOLU.
Bit (ST)
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE Ø ARBRE
CONNECTEUR /
CÂBLE
SIGNAL
CONNEXION
OPTIONS
AEN536 SR 00 12 1030 D10 M02 A3 C V2
S = monotour
00 = si ST
10 = 10 bits
1030 = 10 30 V D06 = ø6 mm
CG = M23 12 broches
A1 = 0 ÷ 20 mA
C = câble n
Pas de cod. = norme
M = multitour
R = radial
12 = 12 bits* 12 = 12 bits D10 = ø10 mm Mnn = longueur du câble
en m
A2 = 4 ÷ 20 mA
A3 = 0 ÷ 10 V
= connexion
nombre
V2 = IP 67
A = axial    M02 = 2 m (standard)
* Résolution multitours de 1 à 12 bits
Exemple CODEUR OPTIQUE ABSOLU AEN536 SR 0012 1030 D10 M02 A3 C V2
Page 1/2
Megatron AG – Gewerbehaus Ergolz, Wölferstrasse 5
4414 Füllinsdorf
Telefon: +41 (0)55 617 00 88
E-Mail: sales@megatron.ch
Code Projet Libérer
ST02 E11-A UN FICHE TECHNIQUE
CÂBLES ET CONNEXIONS ÉLECTRIQUES
Encodeur fourni avec connecteur M23 12 broches  Encodeur fourni avec câble
CONNEXION
CONNEXION (A1, A2, A3)
N. Pin Signaux Couleur A1, A2 A3
1 0 V Jaune 0 V 0 V
2 Vcc Blanc Vcc Vcc
3 (A1, A2) Je+
4 (A1, A2) JE-
5 (A3) V+
6 (A3) V-
Brun
Vert
Gris
SCH
Je+
JE-
DIRECTEUR
Bouclier
V+
V-
DIRECTEUR
Bouclier
7 DIRECTEUR
Bouclier Bouclier
DIMENSIONS